

# PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

c/o Fokus Asset Management A/S  
Bomhusvej 13, 1.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 37903825

## Årsrapport for 2020

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. februar 2021

---

Anders Vibe Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	11
Noter.....	13

## PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS c/o Fokus Asset Management A/S Bomhusvej 13, 1. 2100 København Ø
Telefon	70 10 00 75 (administrator)
CVR-nr.	37 90 38 25
Regnskabsår	1. januar – 31. december
Stiftet	28. juli 2016
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kolbye Sørensen, Formand Anders Christian Schelde Mads Janus Stougaard
<b>Direktion</b>	Morten Østrup Møller, administrerende direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30 70 02 28

## PPLUS Erhvervsjendomme Komplementar ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentlige aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar til selskabet PPLUS Erhvervsejendomme K/S og dets datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 – 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 41.461, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 316.530, og en egenkapital på kr. 291.401.

Årets resultat, som foreslås overført til egenkapitalen, anses for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med det forventede.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december

DKK	Note	2020	2019 t.kr.
Andre driftsindtægter		100.000	243
Andre eksterne omkostninger	1	-45.115	-240
<b>Bruttoresultat</b>		<b>54.885</b>	<b>3</b>
Finansielle omkostninger		-1.730	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.155</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	2	-11.694	0
<b>Årets resultat</b>		<b>41.461</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.461	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>41.461</b>	<b>0</b>



PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

Balance pr. 31. december

DKK	Note	2020	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	<u>82.846</u>	<u>62</u>
<b>Tilgodehavende i alt</b>		<u><b>82.846</b></u>	<u><b>62</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>233.684</b></u>	<u><b>249</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>316.530</b></u>	<u><b>311</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>316.530</b></u>	<u><b>311</b></u>

PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

Balance pr. 31. december

DKK	Note	2020	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		250.000	250
Overført resultat		41.461	0
<b>Egenkapital</b>		<b>291.461</b>	<b>250</b>
Leverandører af vare og tjenesteydelser		13.375	61
Skyldig selskabsskat	2	11.694	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.069</b>	<b>61</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.069</b>	<b>61</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>316.530</b>	<b>311</b>
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Overført, jf. resultatdisponering	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>250.000</b>
Overført, jf. resultatdisponering	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>250.000</b>	<b>41.461</b>	<b>41.461</b>
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>41.461</b>	<b>291.461</b>

Selskabets kapital er DKK 250.000, uændret siden 2017, og fordelt på anparter á nominelt DKK 1 og multipla heraf.

### Noter

#### 1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse.

	<b>2020</b>	<b>2019</b> <b>t.kr.</b>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat	<u>11.694</u>	<u>0</u>
<b>Selskabsskat i alt</b>	<u><b>11.694</b></u>	<u><b>0</b></u>

#### 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Mellemregning, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	<u>82.846</u>	<u>62</u>
<b>Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u><b>82.846</b></u>	<u><b>62</b></u>

## PPLUS Erhvervsejendomme Komplementar ApS

### Noter

#### 4. Nærtstående parter

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af P+, Pensionskassen for Akademikere, CVR-nr. 19676889.

Selskabet får forrentet og inddækket omkostninger fra kommanditselskaberne.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder er forrentet med Cibor 6 måneder tillagt 2 procent point p.a.

	2020	2019 t.kr.
Refusion, PPLUS Erhvervsejendomme K/S	25.000	49
Refusion, Ejendomsselskabet Gl. Køge Lande 45 P/S	0	49
Refusion, Ejendomsselskabet Hedeager 42 P/S	25.000	49
Refusion, Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S	25.000	49
Refusion, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	25.000	49
Tilgodehavende, PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	82.846	62

#### 5. Eventualforpligtelser

Som komplementar for nedenstående selskaber hæfter selskabet ubegrænset for alle forpligtelser for disse selskaber. Pr. 31.12.2020 udgjorde selskabernes gæld og egenkapital følgende:

	Gæld	Egenkapital
PPLUS Erhvervsejendomme Holding K/S	26.629.579	1.385.084.766
PPLUS Erhvervsejendomme K/S	8.267.712	497.163.745
Ejendomsselskabet Hedeager 42 P/S	14.488.017	462.661.220
Ejendomsselskabet Hedeager 44 P/S	16.334.621	451.449.849

Selskabet hæfter solidarisk indenfor sambeskatningen med koncernens øvrige selskaber.

Pensions-, kautions- og garantiforpligtelser: Ingen

Leje- og leasingforpligtelser: Ingen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Østrup Møller

### Direktør

På vegne af: Pplus

Serienummer: PID:9208-2002-2-894342037911

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-03-08 12:43:54Z

NEM ID 

## Mads Janus Stougaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Pplus

Serienummer: PID:9208-2002-2-454208685470

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-08 13:19:01Z

NEM ID 

## Søren Kolbye Sørensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: PPlus

Serienummer: PID:9208-2002-2-653326070362

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-08 20:04:05Z

NEM ID 

## Anders Christian Schelde

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PPlus

Serienummer: PID:9208-2002-2-566273179843

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-09 08:47:52Z

NEM ID 

## Allan Lunde Pedersen

### Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:83334629

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-03-09 09:33:10Z

NEM ID 

## Ole Karstensen


### Revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1268145551631

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-03-09 09:37:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XF7E-OM75X-BJE57-2JD4Q-H6ZJP-CEFCO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>